

Får vi lov att presentera LarssonBuss ägare, chaufförer och tillika skidguider/instruktörer. Inget annat bussbolag i Sverige kan erbjuda det som vi kan när det kommer till Skidresor.

Johan Larson – huvudägare och majoritetsägare i LarssonBuss via sitt bolag JL Marknad. Johan har över 30 års erfarenhet av och i Skidbranschen.

Johan började sin resa i Friluftsförbundet i slutet av 80-talet och har sedan fortsatt som instruktör och utbildare i både Friluftsförbundet, SPS och SLAO. Examinerad skidlärare med internationell status sedan början av 2000.

Har varit ordförande i Svenska Skidrådet samt Svenska Skidlärföreningen. Sitter i SLAO's (Svenska skidanläggningars organisations) styrelse sedan ca 20år tillbaka.

Johan var även mellan åren 2017–2024 ansvarig för Snowsport Sweden Demoteam – Svenska Skidlärlandslaget som representerar både nationellt och internationellt bla vid de senaste Interski kongresserna i Pamporovo Bulgarien 2019 samt Levi Finland 2023. Johan var även med och representerade Sverige på Interski 2011 i St Anton.

Driver och äger även expert butiken Skidshopen Örebro som säljer alpin utrustning innehållande livsstilskonceptet Skidshopen Exclusive för att attrahera fler skidåkare till aktiviteter på snö.

Är idag VD på Hovfjällets skidanläggning i Torsby som han är majoritetsägare i via sitt bolag JL Marknad

På sidan av detta så arrangerar han varje år flera skidresor i Sverige och Europa för att ge fler möjligheten att komma på snö och uppleva fantastiska platser för skid- snowboardåkning.

Karolina Carlsdotter – delägare i LarssonBuss och med över 20 års erfarenhet i skidbranschen.

Karolina började sin skidkarriär i Järvsöbacken och den har sedan fortsatt via Åre, Nya Zeeland, Romme Alpin och Hovfjället som instruktör men även tränare. Jobbat med utbildningar för både Friluftsförbundet, SLAO, Skidlärföreningen, Skidförbundet mfl.

Hon är sedan 2004 examinerad skidlärare med internationell status. Hon har varit ordförande för Svenska Skid/Snowboard/Telemarksexamen i Sverige mellan 2014-2018. Varit utbildningsansvarig för SLAO och dess instruktörer. Tränare tillsammans med Fredrik Nyberg i Åre/Duved. Byggt upp Sveriges bästa skidskola på Romme Alpin som skidskolechef med över 80 st. instruktörer.

Föreläser för blivande skidlärare på gymnasiet och eftergymnasialnivå. Anordnar tjejcamps, föredrag, clinics m.m. Brinner för att inspirera yngre skidlärare och få dem att stanna i branschen.

Var mellan åren 2017–2024 Head Coach för Snowsport Sweden Demoteam – Svenska Skidlärlandslaget med ansvar för allt som gjordes på snö vid de internationella kongresserna.

Är idag sportchef på Hovfjällets skidanläggning där hon ansvarar för skidskola, skiduthyrning, Gästservice, Skidshop/Skipass, aktiviteter och all personal.

Vid sidan av detta så anordnar hon tillsammans med Johan Larson skidresor i Sverige och Europa.

TILLSAMMANS – har Johan och Karolina över 50 års erfarenhet i skidbranschen. Det dom kan erbjuda i form av skraddarsydda skidresor, inkluderat guidning, coaching, inspiration, personlig utveckling, skidtester med buss är unikt. Vi kan garanterat att vi skapar mervärde på de skidresor vi är delaktiga i.

Vi syr ihop koncept utifrån vart resan går, vilka som är med, efterfrågan etc. Allt för att våra gäster skall uppleva den glädje som vi upplever på snö med skidor på.

Nedan följer några exempel på det vi kan erbjuda.

- Guidning av det skidområde vi befinner oss i. Vi delar upp i grupper om de som vill åka lite långsammare respektive fortare. Man utvecklas mycket i grupp av att bara åka med andra.
- Personlig utveckling skidtekniskt av var och en. Detta kan göras i grupp eller individuellt, vi individ och situations anpassar. Vi kan erbjuda detta i början av en resa för att man skall kunna få ut så mycket som möjligt resten av veckan.
- Personlig coaching där den intresserade skall ha möjlighet att åka med någon av oss under resan.
- Skidtester – tillsammans med Skidshopen Örebro kan vi erbjuda gästerna att testa ex. nästa års skidor och få hjälp med vad man skall tänka på när man testar skidor. Vid en sådan resa behöver ingen ha med sig egna skidor utan vi står för alla testskidor. Möjlighet att få prova vissa hjälmar och googles kan också ges. Vid en sådan resa får man otroligt mycket materialkunskap.

